謹啓 時下、先生方におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の要領にて「第５回大阪はびきの医療センター がん病薬連携Web 研修会」を開催い

たします。ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加賜りますようにお願い申し上げます。

謹白

大阪はびきの医療センター

薬局 金銅 葉子

♢研修申し込み方法♢

事前の参加登録が必要です。（締切：9 月 27 日（金）17:00）

二次元コードへアクセスし、必要事項をご入力ください。

下のリンクからでもお申込みできます。

https://zoom.us/meeting/register/tJEodeuuqzsvEtcsUAPrCXsJJdHQQtR_AazI

♢研修の受講証書について♢

研修の参加と最後のアンケートに回答された方に、研修の受講証書を発行・郵送いたします。

研修の参加は視聴ログで確認しますので、必ずすべての講義を受講してください。

すべての講義を受講しなければ、受講証書の発行はできませんのでご注意ください。

第５回  大阪はびきの医療センター

がん病 薬 連 携 Web 研 修 会

日時：令和６年９月２７日（金） 18:00～20:00（予定）

-プログラム-

開会の挨拶（18:00-18:05）
大阪はびきの医療センター 薬局長 金銅 葉子 先生

（18：05-19：35）

「外来化学療法における看護 ～当センターでの取り組み～」
大阪はびきの医療センター がん化学療法看護認定看護師 良田 紀子 先生

「内服抗がん薬における曝露対策」
大阪はびきの医療センター 外来がん治療認定薬剤師 南 美穂 先生

「前立腺がんの保存的治療 ～内分泌療法と化学療法～ 」
大阪はびきの医療センター 泌尿器科 主任部長 福井 辰成 先生

※順番は変更になることがあります。

閉会の挨拶、アンケート入力（19:35-20：00）
大阪はびきの医療センター 薬局長 金銅 葉子 先生

https://zoom.us/meeting/register/tJEodeuuqzsvEtcsUAPrCXsJJdHQQtR_AazI